宜昌市人力资源和社会保障局关于2015年上半年公开招聘事业单位工作人员拟聘人员公示公告
根据《2015年上半年宜昌市直事业单位公开招聘工作人员公告》，经过资格审查、笔试、面试、体检及考核等程序，拟聘用下列人员，现予以公示：
	姓名
	性别
	招聘单位
	招聘岗位
	准考证号
	综合成绩排序

	陈静
	女
	湖北三峡技师学院
	法律教师
	15461070030722
	1

	邹鹏
	男
	湖北三峡技师学院
	体育教师
	15461090021202
	1

	王雅琴
	女
	湖北三峡技师学院
	英语教师
	15461080262626
	1

	彭辉辉
	女
	湖北三峡技师学院
	教育管理
	15461130061125
	1

	杨菡
	女
	湖北三峡技师学院
	教育管理
	15461130091128
	2

	姚立之
	男
	湖北三峡技师学院
	自动控制实习教师
	15461120071229
	1

	刘俊杰
	女
	市人武干部训练中心
	会计
	15471150010317
	1

	刘微参
	男
	市专业技术资格评审中心
	综合管理
	15481160501429
	1

	罗霄
	男
	市人力资源和社会保障信息中心
	计算机软件开发维护
	15491170051305
	1

	杨圣强
	男
	市人力资源和社会保障信息中心
	计算机硬件和网络开发维护
	15491180040728
	1

公示时间为：2015年 6月 29日— 7 月7日

公示期间内，对上述拟聘人员有异议者，请及时向市人力资源和社会保障局反映。反映情况要实事求是、客观公正、详实具体并署真实姓名，以便调查核实。

受理情况反映部门及电话：

市人力资源和社会保障局事业单位人事管理科

联系电话：0717-6056626

市人力资源和社会保障局监察室
联系电话：0717-6056390。

                                  2015年 6月29日